Протокол Общего собрания членов

Союза арбитражных управляющих «Авангард» № 34

г. Москва,  ул. Макаренко,

д. 5, стр.1А, оф. 3

27.12.2022 г.

      13 час. 00 мин.

Кворум есть. Заседание Общего собрания САУ «Авангард» считать правомочным.

ПОВЕСТКА ДНЯ.

1. Утверждение отчетов Коллегии САУ «Авангард» и Директора Союза о работе за

2021- 2022 г. г.

2. Утверждение сметы САУ «Авангард» на 2023 г.

3. Утверждение годового финансового отчета и бухгалтерского баланса за 2021 г.

4. Утверждение отчета Ревизионной комиссии САУ «Авангард» по итогам 2021 г.

5. Разное.

Вопрос 1. Утвердить годовые отчеты Коллегии и Директора САУ «Авангард» о проделанной

работе за 2021 и 2022 гг.

Вопрос 2. Утвердить смету САУ «Авангард» на 2023 г.

Вопрос 3. Принять информацию к сведению.

Утвердить годовой финансовый отчет и годовой бухгалтерский баланс

САУ «Авангард» за 2021 г.

Вопрос 4. Принять к сведению отчет Ревизионной комиссии САУ «Авангард» по итогам 2021

г.